关于开展2014年度集成电路设计企业认定和年审的通知

各有关企业：
　　现将广东省经济和信息化委员会《关于开展2014 年度集成电路设计企业认定和年审的通知》(粤经信电软函〔2014〕638号)转发给你们，请按要求落实各项工作。现就有关事项通知如下：
　　一、广州市需进行集成电路设计企业认定和年审工作的企业，于6月3日前将企业申报材料报送我局电子信息处。
　　联 系 人：罗剑涛
　　联系电话：020-83124156
　　传真号码：020-83124155
　　电子邮箱：luojt@gz.gov.cn
　　联系地址：广州市府前路1 号市府大院5号楼409 室
　　二、各申报企业需要上报的材料包括：
　　1、集成电路设计企业信息汇总表(附件2，电子版同时发至我局联系人邮箱)。
　　2、企业申报材料(一式四份)。
　　三、各申报企业请按要求填报申报材料，同时签署法定代表人承诺书(附件5)，附在申报表“填表须知”页后一同装订报送审核。
　　附件：1.关于开展2014 年度集成电路设计企业认定和年审的通知(粤经信电软函〔2014〕638 号)
　　　　　2.集成电路设计企业信息汇总表
　　　　　3.集成电路设计企业年审表
　　　　　4.集成电路设计企业认定申请
　　　　　5.法定代表人承诺书

　　广州市科技和信息化局
　　2014年5月7日